
.VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DAIGELIS“ 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

DIREKTORĖ NATALJA MELNIKOVA 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-    -         Nr.  A290-          /24(3.4.40-AD14) 

(data) 

Vilnius 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 

 

Įgyvendinant pagrindinius 2023 m. veiklos plano ir 2020–2024 m. strateginio plano tikslus, buvo 

pasiekti šie rezultatai: 

1 tikslas. Kurti ir palaikyti funkcionalią, dinamišką ugdymo(si) aplinką,  stimuliuojančią  ugdymą, 

skatinančią mąstymą, kūrybiškumą, garantuojančią ugdytiniams saugius, turiningus, džiugius ir 

kūrybiškus ikimokyklinius metus. 

Įstaigoje nuolat tęsiama vidaus ir išorinė renovacija bei  kuriama moderni ugdymo(si) aplinka,  kuri 

skatina kiekvieno vaiko ugdymą(si), ugdytinių sveikatos įgūdžių  ir saugumo puoselėjimą bei  vaikų 

savarankiškumo ir savirealizaciją. 

2023 m. atlikti įstaigos koridoriaus, „Bitučių“ grupės patalpos, „Gėlyčių“ grupės rūbinės remonto 

darbai. 

Tęsiamas vaikų žaidimo aikštelių atnaujinimas –  įsigytos 2 pavėsinės „Bitučių“ ir “Šypsenos“ 

grupių aikštelėse, pakeista žaidimo aikštelių danga, pastatytos supynės, įrengtos 2 smėlio dėžės. 

Užbaigtas lauko laiptų ir turėklų įrengimas.   Ankstyvojo amžiaus  ir specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

grupių vaikams aptvertos  vaikų žaidimų aikštelės. Grupėse „Vieversėliai“, „Gėlytės“, „Lašeliai“, 

„Skruzdėliukai“ lauko žaidimo aikštelėse įrengti segmentiniai, pilnai uždaromi varteliai.  Įrengtas 

lauko žaidimų kompleksas. 

Vadovaudamiesi Geros mokyklos koncepcijos gairėmis, daug dėmesio skiriame ugdymo(si) aplinkos 

dinamiškumui ir atvirumui. Įstaigos koridoriuose įrengta  multisensorinė erdvė, skatinanti vaikų  

pirminius lytėjimo, regos, garso,  judėjimo pojūčius be intelektinės veiklos poreikio.   

Daugiausiai dėmesio skiriama ugdytinių sveikatos stiprinimui ir puoselėjimui. Sėkmingai vykdoma 

atnaujinta sveikatos stiprinimo programa „Būkime sveiki“. Įstaigoje vykdomi sveikatos puoselėjimo 

renginiai, skatinantys visą bendruomenę laikytis fizinio raštingumo pagrindų. Sukurtos  

funkcionalios zonos sportui, sensorinių pojūčių lavinimui, kūrybai, meninei raiškai. Lauko aikštelėse 

įrengti futbolo, krepšinio, meninio ugdymo aikštelės, daugiafunkciniai žaidimų kompleksai, 

laipiojimo įranga, karuselės, čiuožyklos, sūpynės. Vasaros metu veikia didelis smėlio miestelis 

„Kupolas“, kur vaikai gali ne tik žaisti ir kurti, bet ir lavinti smulkiąją motoriką, judesių koordinaciją 

bei gauti teigiamas emocijas. 

2 tikslas. Užtikrinti vaikams iš skirtingų socialinių grupių bei  turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių švietimo pagalbą ir  prieinamumą, didinant  ugdymo veiksmingumą. 

http://www.fixman.lt/lt/produktai/katalogas/CAROUSELS
http://www.fixman.lt/lt/produktai/katalogas/SWING


2023 m. tęsiasi dalyvavimas projekte „Viešosios įstaigos plėtros stiprinimas, diegiant VB-MAPP 

metodiką ir pasitelkiant tarpinstitucinį bendradarbiavimą kompetencijų kokybei gerinti“. Šis 

projektas – metodinių ir praktinių rekomendacijų pristatymas dirbant su specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių vaikais.  

Įgyvendinant Nacionalinės švietimo agentūros ES paramos projektą „Specialiųjų mokymo 

priemonių ir ugdymui skirtų techninių priemonių įsigijimas“ įrengtas sensorinis kambarys „Pojūčių 

sala“. Šio kambario tikslas yra ne tik įvairių pojūčių stimuliacija, siekiant nuraminti ir atpalaiduoti, 

bet tuo pačiu ir skatinti vaikus atkreipti dėmesį į jų aplinką, skatinti tyrinėjimą ir motyvuoti.    

Visoms socialinę riziką patiriančioms šeimoms nuolat teikiamos konsultacijos įvairiais klausimais, 

glaudžiai bendradarbiaujama su Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Vilniaus miesto tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo skyriumi. Siekiant užtikrinti socialinę riziką patiriančių šeimų gerovę nuolat 

bendradarbiaujama su Vilniaus miesto socialinių paslaugų centru. Vyko renginys įstaigos 

bendruomenės nariams „Veikdami kartu galime daugiau“. Renginio metu Vilniaus miesto vaiko 

teisių apsaugos skyriaus vadovas pasidalino gerąją patirtimi, supažindino bendruomenę su skyriaus 

veikla, psichologinio, fizinio smurto artimoje aplinkoje atpažinimo kriterijais. 

Ugdymo įstaigos informaciniuose stenduose nuolat atnaujinama informacija apie smurto artimoje 

aplinkoje prevencija, atpažinimo būdus, organizacijų teikiančių pagalbą kontaktai. Vaikams vedami 

užsiėmimai apie emocijų valdymą ir atpažinimą, smurto sampratą, reagavimo būdus ir prevenciją.  

Ugdytinių socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymas – vienas reikšmingiausių ugdymo(si) proceso 

etapu. Darželyje nuolat organizuojamos netradicinės veiklos, išvykos, socialiniai projektai, 

kultūriniai renginiai: Varnos Moli nuotykiai vaikų darželyje“, „Indėnų gentis“, „Varna Moli ir gerieji 

piratai“, „Vaikų šypsenos – gražiausia dovana“, „Mano tėtis – super herojus“, socialinės akcijos: 

„Nenurašyk, o palaikyk”, „Tolerancijos savaitė“, „Be patyčių“, „Uždekime mėlyną spalvą“ ir kt. 

Mūsų darželis aktyvus Naujininkų gyvenvietės bendruomenės narys, prisidedantis prie pilietiškumo 

ugdymo pagrindų, Lietuvos kultūrinio paveldo sklaidos ir kt. Svarbu paminėti, kad  socializacijos 

procesas darželyje vyksta nuolatos. Didelis dėmesys skiriamas ugdytinių, turinčių specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių integracijai. Švietimo pagalbos specialistai nuolat organizuoja atvirų durų 

dienas, savo žiniomis dalinasi su darželio pedagogais, rengia metodines rekomendacijas. Pedagogai 

taip pat aktyviai dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo programose, nuolat teikia savo pasiūlymus 

ugdymo(si) proceso gerinimo klausimais, dalinasi gerąja patirtimi ne tik darželyje, bet ir už jo ribų.  

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1. Stiprinti 

švietimo pagalbą 

specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių 

vaikams, 

įgyvendinant 

priešmokyklinio 

ugdymo programą. 

1.1.1. 

Individualizuoti 

veiklos planus 

pagal specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių vaikų 

gebėjimus/įgūdžius

. 

 

1.1.1.1  Metų eigoje 

specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių vaikų individualių 

planų rengimas. 

Švietimo pagalbos 

specialistų bei mokytojų 

dalyvavimas projekte 

„Viešosios įstaigos plėtros 

stiprinimas, diegiant VB-

1.1.1.1.1.  

SUP vaikams 

parengtos 

individualios 

programos bei 

vaikai su dideliais 

ir labai dideliais 

sutrikimais turi  

parengtus 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

kartu su švietimo 

pagalbos 

specialistais ir 

vaikų tėvais padės 

vaikams, 

turintiems 

specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikius, tobulėti, 

plėtoti 

kompetencijas, 

sumažinti, įveikti 

arba kompensuoti 

ugdymo(si) 

procese kylančius 

sunkumus. 

 

Įtraukti  specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių vaikų 

tėvus kartu su 

švietimo pagalbos 

specialistais bei 

pedagogais aktyviai 

dalyvauti vaikų 

ugdymo(si) proceso 

gerinimo 

klausimais. 

 

 

Teikti 

kompetentingą 

MAPP metodiką ir 

pasitelkiant tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą 

kompetencijų kokybei 

gerinti“ 

 (100 proc.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023 m. pabaigos dviejų 

seminarų dėka 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai ir švietimo 

pagalbos specialistai tobulins 

žinias priešmokyklinio 

ugdymo programos 

pritaikymo specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių 

vaikams klausimais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keturis kartus per metus 

organizuotos atviros 

praktinės ugdymo(si) veiklos 

tėvams. 

Kartą per mėnesį vykdomos 

individualios švietimo 

pagalbos specialistų 

praktinės konsultacijos 

tėvams. 

 

 

 

 

2023 m. balandžio-spalio 

mėn. rengiami 4 papildomi 

individualius 

planus  

(100 proc. ). 

Dviejose 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių grupėse   

sėkmingai 

pritaikyta VB-

MAPP metodiką. 

  

2023-05-22 

Mokytojų tarybos 

posėdžio 

protokolo Nr. PT-

2 išrašas. 

 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojos ir 

švietimo pagalbos 

specialistai 

dalyvavo 

seminaruose 

„Kalbinių ir 

skatimo įgūdžių 

lavinimas 

skirtingų poreikių 

turintiems 

priešmokyklinio 

amžiaus 

vaikams“; 

„Vaikų turinčių 

SUP, vertinimas 

ugdymo 

įstaigoje“. 

33 įstaigos 

bendruomenės 

nariai dalyvavo 72 

ak. val. 

programoje  

„Besimokančių 

darželių tinklas 

2023“, kurios 

dėka patobulino 

kvalifikaciją 

įtraukiojo ugdymo 

srityje. 
2023 m. gegužės 

mėn. mokytojų 



pedagoginę, 

psichologinę, 

socialinę pagalbą 

specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių vaikų 

tėvams. 

 

tėvų  (tiesiogiai/nuotoliniu 

būdu) susitikimai su švietimo 

pagalbos specialistais, kurių 

metu tėvai plačiau 

supažindinami su jų darbo 

metodais ir būdais bei 

naudojamais praktiniais 

pratimais.  

 

Iki 2023 m. rugsėjo mėn. 

parengtas ir išleistas 

metodinis leidinys, kuriame 

pateiktos lavinamosios 

užduotys, švietimo pagalbos 

specialistų patarimai ir kt. 

 

tarybos posėdyje 

pristatyti 

apibendrinti SUP 

vaikų ugdymo 

pasiekimai. 

2023-05-22 

protokolo Nr. PT-

2 išrašas. 

 

SUP grupės 

mokytojai ir 

švietimo pagalbos 

specialistai   

praktiniuose 

užsiėmimuose     

pristatė tėvams 

įvairius 

alternatyvius 

ugdymo  metodus, 

dirbant su SUP 

vaikais. 

2024 m. sausio 

mėn. 

konferencijoje 

„Sveikatos 

želmenėliai“ 

pasidalino 

sėkmingo 

komandinio darbo 

gerąja patirtimi.  

SUP turinčių 

vaikų tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai) 

supažindinti su 

švietimo pagalbos 

specialistų veikla. 

Tėvai (globėjai, 

rūpintojai) gavo  

praktinius 

patarimus 

(100 proc.). 

2022-2023 m.m. 

švietimo pagalbos 

specialistų veiklos 

ataskaitos. 

  

2023 m. rugsėjo 

m. mokytojų 

tarybos pasėdyje 

pristatytas 

metodinis leidinys 



„Kaip padėti savo 

vaikui“. 

2023-09-18 

protokolo Nr. PT-

4 išrašas. 

 

1.2.Užtinkinti 

ugdymo(si) proceso 

kokybės vertinimą. 

 

 

1.2.1. Įvertinti ir 

įsivertinti darželio 

ugdymo(si) proceso 

kokybę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patobulinti 

ugdymo(si) proceso 

vertinimo sistemą, 

užtikrinant vaikų 

pasiekimų augimą. 

 

 

Pateikti gaires, 

padėsiančias 

mokytojams 

konstruktyviai 

įvertinti ir 

įsivertinti 

ugdymo(si) 

procesą. 

 

1.2.1.1. Iki 2023 m. kovos 

mėn. atliktas tyrimas  

„Ugdymo(si) proceso 

vertinimas, idėjos ir 

pasiūlymai“. 

 

 Įstaigos bendruomenės 

narių supažindinimas su 

tyrimo išvadomis. Parengtos 

ugdymo proceso  gerinimo 

gairės ir vykdoma stebėsena.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023 m. kovo mėn. 

suburti komandą ugdymo(si) 

proceso vertinimo sistemos 

tobulinimui. 

Iki 2023 m. birželio mėn. 

atnaujinti ugdymo(si) 

proceso vertinimo sistemą. 

2023 m. rugsėjo mėn. 

pristatyta atnaujinta 

ugdymo(si) proceso 

vertinimo sistema 

bendruomenei. 

1.2.1.1.1.  

Tyrimo išvados ir 

ugdymo proceso 

gerinimo gairės 

pristatytos 2023 

m. gegužės mėn. 

mokytojų ir 

darželio tarybos 

posėdyje. 

2023-05-22 

Mokytojų 

posėdžio 

protokolo Nr. PT-

2 išrašas. 

2023-05-30 

Įstaigos posėdžio 

protokolo Nr. DT-

2 išrašas  

(100 proc.). 

 

2023 m. gegužės 

mėn. atnaujinta 

ugdymo(si) 

proceso vertinimo 

sistema pristatyta 

įstaigos 

bendruomenei. 

2023-05-22 

Mokytojų 

posėdžio 

protokolo Nr. PT-

2 išrašas; 

2023-05-30 

Įstaigos posėdžio 

protokolo Nr. DT-

2 išrašas 

(100 proc.). 

 

2023 m. rugsėjo 

mėn. mokytojų 

tarybos posėdyje   

aptartos gairės  

ugdymo proceso 

įsivertinimui ir 

vertinimui. 

 



1.3.Užtikrinti 

racionalų ir efektyvų 

finansinių išteklių 

valdymą. 

1.3.1. Patobulintas 

finansinių ir 

materialinio 

išteklių sritys. 

1.3.1.1. Metų eigoje 

vykdomas lėšų paskirstymo 

aptarimas lopšelio-darželio ir 

mokytojų taryboje. 

 

Kiekvieną ketvirtį darželio 

bendruomenė 

supažindinama su 

finansinėmis ataskaitomis. 

 

2023 m. kovo mėn. parengtas 

ir suderintas su darželio 

taryba viešųjų pirkimų 

planas. 

2023 m. vasario mėn. 

atnaujintos viešųjų pirkimų 

taisyklės. 

 

Metų pabaigoje  

nenumatomas biudžetinių 

lėšų trūkumas. 

1.3.1.1.1. Lėšų 

paskirstymas 

aptartas su 

mokytojų ir 

darželio 

tarybomis. 

 

Finansinės 

ataskaitos viešai 

pristatytos 

įstaigos 

svetainėje, su 

kuriomis galėjo 

susipažinti 

darželio 

bendruomenės 

nariai  

www.daigelis.viln

ius.lm.lt  

 

100 proc. 

įvykdytas viešųjų 

pirkimų planas.  

 

2023 m. vasario 

mėn. atnaujintos 

viešųjų pirkimų 

taisyklės. 

 

Pastabų bei 

skundų negauta. 

1.4. Teigiamo 

mikroklimato 

palaikymas, kuriant 

sveiką, emociškai 

saugią ir palankią 

aplinką. 

1.4.1. 

Bendruomenės 

narių pasitikėjimo 

kultūros 

stiprinimas, 

teigiamų santykių 

tarp bendruomenės 

narių palaikymas. 

  

 

1.4.1.1. Iki 2023 m. spalio 

mėn. dalyvavimas 

seminaruose „Pozityvių 

santykių mokyklos 

bendruomenėje kūrimas ir 

palaikymas“; „Bendravimas 

su ugdytinių tėvais. 

Pasitikėjimas ir 

tarpasmeninių ryšių 

kūrimas“. Dalyvaus visi 

įstaigos darbuotojai (100 

proc.). 

 

Metu eigoje įstaigos 

darbuotojų sutelktumui 

suorganizuoti dvi 

ekskursijos/išvykos įstaigos 

darbuotojoms. 

 

1.4.1.1.1. 

Seminarų dėka 

25 mokytojos ir 

15 mokytojos 

padėjėjos 

patobulino savo 

žinias teigiamo 

mikroklimato 

kūrimo 

ypatumuose 

ir lyderystės 

įgūdžių 

formavime. 

 

Spalio ir gruodžio 

mėn. įstaigos 

darbuotojams 

organizuotos 

edukacinės 

išvykos ir 

renginiai 

http://www.daigelis.vilnius.lm.lt/
http://www.daigelis.vilnius.lm.lt/


 

 

 

Iki 2023 m. rugsėjo mėn.  

atliktas įstaigos 

mikroklimato tyrimas, 

parengtos rekomendacijos. 

bendruomenės 

narių sutelktumui. 

 

Tyrimo  „Įstaigos 

mikroklimato 

aspektai“  išvados 

ir rekomendacijos 

pristatytos 

įstaigos 

bendruomenei. 

2023- 10-26  

įstaigos tarybos 

posėdžio DT-3 

protokolo išrašas. 

1.5. Užtikrinti 

sveikatos stiprinimo 

veiklą pagal 

sveikatos stiprinimo 

programą „Būkime 

sveiki“. 

 

1.5.1. Supažindinti 

darželio 

bendruomenės 

narius su atnaujinta 

sveikatos 

stiprinimo 

programa „Būkime 

sveiki“. 

 

 

 

Skatinti visų 

darželio 

bendruomenės  

narių įsitraukimą į 

sveikatos 

stiprinimo veiklą. 

 

 

Dalyvauti Vilniaus 

miesto ir 

Respublikos 

organizuojamuose 

sveikatos 

stiprinimo 

renginiuose, 

projektuose, 

akcijose. 

 

1.5.1.1. 2023 m. vasario 

mėn. pabaigoje įstaigos 

bendruomenė supažindinta 

su metodinių rekomendacijų 

ir rodiklių  sveikatos 

stiprinimo programos 

atnaujinimo analize. 

 

 

 

 

Visus metus įstaigos  

interneto svetainėje ir 

socialiniuose tinklalapiuose 

pagal poreikį atnaujinama 

informacija apie vykdomus 

projektus, organizuojamus 

renginius ir  kt. 

 

2023 m. gegužės mėn. 

organizuota tradicinė 

sveikatingumo šeimos šventė 

„Aš, tėtis ir mama – esam 

sportiška šeima“. 

 

2023 m. vasario ir spalio 

mėn. organizuotos fizinį 

aktyvumą ir sveikatingumą 

skatinančios akcijos: 

„Sveikatingumo savaitė“, 

„Vitaminizuotas“. 

 

2023 m. balandžio-gegužės 

mėn. organizuotas 

Respublikinis projektas 

„Mažieji žaidimai“. 

 

1.5.1.1. 

Atnaujinta 

sveikatos 

stiprinimo 

programa 

pristatyta 

bendruomenei bei 

paviešinta įstaigos 

svetainėje  

www.daigelis.viln

ius.lm.lt  

2023 m. vasario 

mėn. pedagogų 

tarybos posėdyje 

aptartos 

programos  

sveikatos  

stiprinimo gaires. 

 

Visi sveikatos 

stiprinimo 

renginiai ir  

projektai pristatyti 

įstaigos svetainėje 

ir socialiniame 

Facebook 

puslapyje. 

 

Sėkmingai 

vykdomi 

sveikatos 

stiprinimo 

projektai ir 

renginiai; 

„Aš, tėtis ir mama 

– esam sportiška 

šeima“; 

http://www.daigelis.vilnius.lm.lt/
http://www.daigelis.vilnius.lm.lt/


Metų eigoje vykdomos 

Respublikinės  programos 

„Sveikatiada” idėjos ir 

veiklos. 

 

Metų eigoje dalyvaujama 

Respublikinės asociacijos 

„Sveikatos želmenėliai“ 

renginiuose. 

 „Mažieji 

žaidimai“, 

Sveikatingumo 

savaitė“, 

„Vitaminizuotas“, 

„Sveikatiada”. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Specialiųjų ugdymo(si) poreikių  vaikų  sąlygų 

gerinimas.  

Įrengtas sensorinis kambarys „Pojūčių 

sala“ įvairių  vaikų pojūčių 

stimuliacijai. 

 Įstaigos koridoriuose sukurta 

multisensorinė erdvė, skatinanti vaikų  

pirminius lytėjimo, regos, garso,  

judėjimo pojūčius be intelektinės 

veiklos poreikio. 

3.2  Įstaigos aplinkos įvaizdžio atnaujinimas, 

siekiant atitikti  šiuolaikiniams   reikalavimams. 

Grupėje „Bitutės“ atliktas  remontas: 

sienų paruošimas ir dažymas, įtemptos 

lubos, pakeisti šviestuvai/ radiatorių 

apsaugos skydai, atliktas sanitarinių. 

mazgų  remontas. 

Grupėje „Gėlytės“ atliktas rūbinės 

remontas: grindų keitimas, sienų 

paruošimas ir dažymas. 

Atliktas logopedo kabineto remontas. 

Atliktas įstaigos fojė ir  koridoriaus 

remontas: pakeista grindų danga, 

įtemptos lubos, pakeisti šviestuvai/ 

rozetės/ sienų danga/ radiatorių apsaugos 

skydai. 

Įrengta rėmelių siena vaikų meniniams 

darbams kabinti ir parodoms 

organizuoti. 

Pilnai pakeisti virtuvės langai. 

Įrengtas „Gėlyčių“ grupės lauko žaidimų 

kompleksas. 

Lauko pavėsinės įrengimas grupėse 

„Spinduliukai“, „Pelėdžiukai“. 



Įrengtos supynės „Gandro lizdas“ ir  

pakeista žaidimo aikštelės danga grupės 

„Šypsena“ vaikų aikštelėje.  

Įrengtos dvi smėlio dėžės  grupėse 

„Skruzdėliukai“ ir „Lašeliai“.  

Įsigytos mažos išskleidžiamos lauko 

supynės su stogeliu  ir 3 dideli kilnojami 

lauko suoleliai. 

3.3. Sudaryti sąlygas studentų praktikos programos 

įgyvendinimui. 

Pasirašytos praktinio mokymo sutartys 

su Vilniaus kolegija 2023-11-03 Nr. 

PDS-992, 2022-11-13 Nr. PDS-1190, su 

Vilniaus paslaugų profesinio mokymo 

centru 2023-03-21 Nr.6U-17. Sėkmingai 

praktiką atliko 3 studentai.  

3.4. Galimų informacinės sistemos plėtros 

ir kompiuterinės įrangos atnaujinimas. 

Įstaigos fojė įrengtas informacinis 

ekranas.  

3 grupės ir švietimo pagalbos specialistai  

aprūpinti  nešiojamais kompiuteriais.  
 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

 


